第６８回再就職等監視分科会 議事要旨

１ 会議の日時及び場所

（１）日時

   令和６年３月５日（火）１０００～１２００

（２）場所

   防衛省Ｅ１棟６階 再就職等監視室

２ 出席者

  （分科会委員）

根本分科会長、牛嶋委員、峰委員、永野委員、森永委員

  （防衛省側）

   鈴木再就職等監視室長ほか

３ 議題

（１）官民人材交流に関する交流派遣及び交流採用の実施計画について

（２）再就職等監察官（非常勤）の任命について

４ 審議の概要及び結果

（１）官民人材交流に関する交流派遣及び交流採用の実施計画について審議及び

議決が行われた。

（２）再就職等監察官（非常勤）の任命について議決が行われた。

５ 次回予定

  次回会議は、令和６年３月２６日（火）に開催することとなった。